& Joncoux

Sphering Company

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Compatibilité appareil selon le

combustible

Références produit

Référence

888908
888910
898908
898910

Fiche produit

CAPUCHON APOLLO PELLETS SIMPLE PAROI

Appareils granulés
de bois

Diamétre intérieur
80
100
80
100

100 ans
d'innovation

Les + produits :

* Amenée d'air.

Applications

* Pour simple paroi.

Finition
Inox
Inox
Noir

Noir

FABRICATION
FRANGAISE
[ X ]

Fabrication frangaise
depuis 1919

Capuchon de finition permettant la prise d'air.

Disponibilité
En stock
Sur demande uniquement
En stock

En stock

info@joncoux.fr
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S0 90012015

Qualité a I'épreuve

du temps

Capuchon Apollo Pellets Simple Paroi
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